Abu Abdullox Rudakiy, Abul Qosim Firdavsiy, Tusiy,
Nosir Xisrov, Umar Xayyom kabi mashhur alloma — shoirlar
shu asrning m azm un-m ohiyatidan bahramand bo‘lib, ilhom
olganliklari manbalardan ma’lumdir.

G ‘arb va Sharq olimlari, pedagoglari diqqatinn o‘ziga jalb etgan
«Qobusnoma» asarining muallifi Unsurul — Maoliy Kaykovus
Kaspiy dengizining janubiy qirg‘og‘ida yashovchi Gilon qabila-
sidandir. U 412 hijriy (1021 —1022 milodiy) yilda feodal oilasida
tug‘ilgan.

Mazkur asar turli pedagog — olimlar diqqatini jalb etib,
qator tillarga tarjima qilingan. Masalan, asar 1432 va 1705-yillarda
usmonli turk tiliga, 1786— 1787-yillarda M uhamm ad Siddiq
Rashidiy taxallusi bilan uyg'ur tiliga, taxminan 1860-yilda Ogahiy
tomonidan o‘zbek tiliga, 1880—1881 -yillarda Qayum Nosiriy
tomonidan tatar tiliga tarjima qilindi.